
Cestovatelský deník  

Den 1. Vyrážíme na východ. Je to náročné. Jsme ztraceni 

na mnohaúrovňovém dálničním křížení. 

Den 2. Pokračujeme na sever. Zatím jsme moc historie 

nepotkali. Našli jsme jenom malý křesťanský oltář u cesty. 

Den 3. Další den cesty na východ. Navštívili jsme malé 

muzeum. Nejzajímavější exponát je klacek v2.0. 

Den 4. Stáčíme na západ. Byli jsme na místním tržišti. 

Super akce! Koupili jsme suvenýr za 0€. Prodavač 

souhlasil. 

Den 5. Pokračujeme na východ. Navštívili jsme bordel. 

Byla tam spousta prasat a samé krávy. 

Den 6. Cestujeme na jih. Jsem zmaten. Ztratil jsem se 

v příběhu. Co jsem to ztratil? 

Den 7. Jedeme na západ. Stále jsem zmaten. Příběh nemá 

ani hlavu, ani to další. 

Den 8. Jedeme na jih. Rozbilo se nám auto. Museli jsme 

působit velkou silou po celé dráze, abychom se dostali do 

servisu. 

Den 9. Vyrážíme na 

západ. Jsem 

rozčarován. Při 

čekání ve frontě 

v servisu nás 

přeběhla pyšná 

ženská. 

Den 10. Stáčíme 

trasu na východ. 

Auto je 

neopravitelné. 

Naštěstí máme 

antické Ferrari. 

Den 11. Cestujeme 

na jih. Cestou nás 

sledoval houf dětí a 

smál se nám. Ta 

dnešní mládež. 

Chybí jim, aby se o 

ně někdo 

systematicky 

postaral! 

Den 12. V poslední 

etapě pokračujeme 

na jih. Cestou 

domů jsme našli 

spadlé letadlo. Ve 

vší té temnotě se 

záznamy z něj 

špatně hledaly.

 

                         

                         

                10         

                         

                         

  4                       

                         

                         

                         

      9                   

          6   8            

                   1      

                         

                         

            3             

                         

        2                 

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

                         

        5    11    12         

                         

                         

                         

                         

                         

               7          




	Page 1

